Sprzedaż od
bywa się w dnie powszednie od godziny 9 z rana do 1 po
południu i od godz. 3 do 10 wieczorem.

Co do wina bardzo starego i drogiego, oraz in
nych trunków w większych partjach lub w całych
okseftach, kupno może nastąpić za oddzielną na
każdy raz umową.

Wyprzedaż rozpoczyna sie z dniem 13 (25) b. m. i r.
Warszawa, dnia 10 (22) Stycznia 1875 r.

Syndycy tymczasowi, Fr. Ciągliński.—A. Liedtkie.
1—1___________________________ — 982 —

Pomieszkanie
składające się z trzech Pokoi i Kuchni, poszukuje się do
wynajęcia od 1-go Kwietnia r. b. O złożenie bliższych wiado
mości, uprasza się w Składzie Papieru i Litogralji Ottona
Fleck, Krak,-Przedm.

,Kllka dzwonków tego udoskonalonego systematu, funkcjonuje w Warszawie i daie
wj nu i nader zadowalające.

doręczenie na 3 lata; koszt żaden. Ołąaśtiienia i wskazówki szczegółowe u inżv-
mera cywilnego. J

A.. Gravier, Nr 2 ulica Długa, w Warszawie.
— 2-0 __________________________________ _________________ — 148 —

Dnia 11 (23) Stycznia 1875 robi

OBWIESZCZENIE
jest do wynajęcia warzywny i owocowy ogród
w mieście gubernialnem Piotrokowie pod Nr
451 przy ulicy Sulejewskiej pod Nr 5, a mie
szkania Nr 8, u właścicielki p. Tarehów.
_______________________ —950—1—3

Bony Niemki,
z dobremi świadectwami, są do umieszczenia.

Fortepiany lub Pianina dają się na
rozpłaty, oraz przyjmują się wszelkie reperacje Fortepianów i Pianin i nąjakuratniej s:ę
tychże wykończa, w bardzo przystępnych cenach. 5—6 17025 —

B. Perło w i Synowie
w Moskwie.

Ma zaszczyt donieść, iż dla dogodności Szanownej Publiki otworzony został z d.
1 (13) Stycznia 1875, , 4-ty Skład Herbaty, Cukru i Kawy pod powyższą firmą przy uli
cy Marszałkowskiej pod Nr. 44 nowym, w domu Wgo Jankowskiego,
czem poleca się łaskawym w zględom amatorom dobrej i świeżej herbaty.

1—5 — 866 — z szacunkiem B. Perłow i Synowie.

MAGAZYN MEBLI
egzystujący przy ulicy Miodowej w domu W-go Górskiego, przeniesiony